CÂMARA MUN1C1PAL DE ESTRELA DO NORTE
"C IDA O E B R I L H A N T E O A A L TAS O R O C A B A N A"

Rua Prefeito José Carlos Ferraz, 415 - Bairro Centro - Fone: 39991180
CEP: 19.230-000 - Estrela do Norte/SP-

E-mail: cmesecretaria@hotmail.com

CÓPIA DO REQUERIMENTO N° 99/2018/13, APROVADO POE ESTA
EDILlDADE EM SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 03 DE AGOSTO DE 2018.

Senhor Presidente,

Assunto: SOLICITAÇÃO DO RELATÓRIO DE GASTOS COM A REFORMA
DO PRÉDIO DA PREFEITURA MUNICIPAL.

Requeiro à Mesa, se ouvido o Douto Plenário dentro das
formalidades regimentais, que o Executivo envie um relatório dos gastos
referentes a reforma do prédio da Prefeitura Municipal, e o valor estimado dos
gastos para a conclusão da obra.

JUSTIFICATIVA

o presente se faz necessário considerando a função deste nobre
vereador em fiscalizar, zelar e controlar os atos do Executivo em sua
administração, repassando tais informações a nossa população.

Sala das Sessões, 03 de agosto de 2018.

Autor: Givanildo Florentino Pereira

Vereador

mailto:cmesecretaria@hotmail.com